Gabinete do Senador Jaques Wagner

REQUERIMENTO Nº      - COCM

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do Regimento Interno, a retirada, em caráter definitivo, da Emenda
nº 3 à MPV 1093/2021, registrada sob SEDOL nº SF220427987794, por ter sido
anexado o arquivo incorreto.

Sala das Comissões, em 3 de fevereiro de 2022.

Senador JAQUES WAGNER

PT- BA

S
F

/
2

2
9

9
1

.
4

0
3

8
5

-
2

2

00001/2022
REQ